
UnivIS - Raumplan
F21/03.80

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

TU: Supply Chain
Management
(Gruppe 2)
(ab 26.11.)

Public Economic
Theory
(ab 22.10.)

Soziale
Netzwerkanalyse
2:
Forschungspraktikum
II: Qualitative
Analyse von Chats
und anderer
usergenerierter
Kommunikation
(ab 22.10.)

Ausgewählte
Themen der
Internetsoziologie:
Forschungspraktikum
II: Qualitative
Analyse von Chats
und anderer
usergenerierter
Kommunikation
(ab 22.10.)

Di

S: Steuerung
technischer
Systeme - Why
Things are
Complex: An
Introduction to the
Complexity of
Governance

PS: Internationale
und europäische
Politik (Di. 12-14)

HS: Steuerung
technischer
Systeme IV

Mi

Portugiesisch:
Sprachpraxis A1:
Portugiesisch 1
(ab 17.10.)

HS: Steuerung
technischer
Systeme II -
Theories of
Complex Systems

Kolloquium
Politikfeldanalyse

Do

V:
Umsatzsteuerrecht
(ab 25.10.)

Ü: Einführung in
das Handels- und
Gesellschaftsrecht
(ab 6.12.)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 11:52:37


