UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Portugiesisch: Sprachpraxis A1: Portugiesisch 1		
09:00			(ab 17.10.)		
10:00	TU: Supply Chain Management (Gruppe 2) (ab 26.11.)	S: Steuerung technischer Systeme - Why Things are	HS: Steuerung technischer Systeme II - Theories of	V: Umsatzsteuerrecht (ab 25.10.)	
11:00		Complex: An Introduction to the Complexity of Governance	Complex Systems		
12:00	Public Economic Theory (ab 22.10.)	PS: Internationale und europäische Politik (Di. 12-14)		Ü: Einführung in das Handels- und Gesellschaftsrecht	
13:00		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		(ab 6.12.)	
14:00		HS: Steuerung technischer Systeme IV			
15:00		Systeme 1			
16:00	Soziale Netzwerkanalyse 2: Forschungspraktikur II: Qualitative Analyse von Chats und anderer usergenerierter Kommunikation (ab 22.10.)	n			
17:00	Ausgewählte Themen der Internetsoziologie: Forschungspraktikur II: Qualitative Analyse von Chats und anderer usergenerierter Kommunikation (ab 22.10.)	n			
18:00			Kolloquium Politikfeldanalyse		
19:00					